
Criterios de Selección :   Presupuesto

Ejercicio: 

2016

2016 31/12/2016Fecha: 

Ingresos y Gastos por Capítulo Económico

AYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO

PROVISIONAL

INGRESOS
Derechos 

Reconocidos 
Netos

Denominación
Previsiones 
DefinitivasModificacionesCapítulo

Previsiones 
Iniciales Porcentaje

IMPUESTOS DIRECTOS. 23.200,00 23.200,00 29.350,771 126,51

IMPUESTOS INDIRECTOS. 1.300,00 1.300,00 1.447,932 111,38

TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS 650,00 650,00 78,293 12,04

TRANSFERENCIA CORRIENTES. 35.461,62 35.461,62 35.476,644 100,04

INGRESOS PATRIMONIALES Y APROVECHAMIENT 11.891,23 11.891,23 11.870,735 99,83

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL. 3.200,00 3.200,00 3.200,277 100,01

ACTIVOS FINANCIEROS. 29.758,59 29.758,598 0,00

75.702,85 29.758,59 105.461,44 81.424,63Total 77,21
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Criterios de Selección :   Presupuesto

Ejercicio: 

2016

2016 31/12/2016Fecha: 

Ingresos y Gastos por Capítulo Económico

AYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO

PROVISIONAL

GASTOS
Obligaciones 
Reconocidas 

Netas
Denominación

Previsiones 
DefinitivasModificacionesCapítulo

Previsiones 
Iniciales Porcentaje

GASTOS DE PERSONAL. 5.841,10 5.841,10 5.795,061 99,21

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS. 25.354,48 25.354,48 12.134,412 47,86

GASTOS FINANCIEROS. 1.624,81 -790,07 834,74 834,743 100,00

TRANSFERENCIAS CORRIENTES. 24.703,49 24.703,49 24.802,744 100,40

INVERSIONES REALES. 5.900,00 408,28 6.308,28 4.944,386 78,38

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL. 5.000,00 5.000,00 5.000,007 100,00

PASIVOS FINANCIEROS. 7.278,97 30.140,38 37.419,35 33.029,689 88,27

75.702,85 29.758,59 105.461,44 86.541,01Total 82,06

1Página: 



Ejercicio 2016

LISTADO DETALLADO DEL PRESUPUESTO

31/12/2016

INGRESOS

FechaAYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO

Criterios de Selección:           Intervalo

PROVISIONAL

Previsiones
Iniciales

DescripciónCódigo Modificación Previsiones 
Definitivas

% Pendientes%Cobros
Derechos 

Reconocidos 
Netos

Partida

DE NATURALEZA RUSTICA 1.850,00 1.850,00 1.845,78 99,77 1.798,76 97,45 47,021 11200

DE NATURALEZA URBANA 12.500,00 12.500,00 13.259,81 106,08 12.652,82 95,42 606,991 11300

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION 
MEC

5.500,00 5.500,00 5.617,94 102,14 4.916,98 87,52 700,961 11500

IMPUESTO SOBRE INCREM. VALOR DE 
TERRENOS

200,00 200,00 5.552,33 2.776,17 5.552,33 100,001 11600

IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS 3.150,00 3.150,00 3.074,91 97,62 2.849,58 92,67 225,331 13000

94,6227.770,47126,5129.350,7723.200,0023.200,00 1.580,30TOTAL  1 1

IMPUESTO SOBRE INSTAL CONSTRUC. Y 
OBRAS

1.300,00 1.300,00 1.447,93 111,38 1.447,93 100,001 29000

100,001.447,93111,381.447,931.300,001.300,00TOTAL  1 2

TASAS TRAMITACIÓN EXP.URBANÍSTICOS 500,00 500,001 32100

EXPEDICION Y TRAMITACION DE DOCUMENTOS 50,00 50,00 4,50 9,00 4,50 100,001 32500

CANON TELEFONICA Y ELECTRA VALDIZARBE 100,00 100,00 73,79 73,79 73,79 100,001 33200

100,0078,2912,0478,29650,00650,00TOTAL  1 3

PARTICIPACION EN LOS TRIBUTOS DEL 
ESTADO

100,00 100,00 98,10 98,10 98,10 100,001 42000

JUZGADO DE PAZ 200,00 200,00 198,35 99,18 198,35 100,001 42090

REINTEGRO GASTOS CENSO 14,23 14,23 14,23 100,00 14,23 100,001 42190

PARTICIPACION TRIBUTOS HACIENDA PUBLICA 30.350,96 30.350,96 30.350,96 100,00 30.350,96 100,001 45000

COMPENSACION ECONOMICA CARGOS 
ELECTOS

4.196,43 4.196,43 4.276,16 101,90 4.276,16 100,001 4508001

FINANCIACION MONTEPIO 600,00 600,00 538,84 89,81 538,84 100,001 4508002

100,0035.476,64100,0435.476,6435.461,6235.461,62TOTAL  1 4

INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS 5,00 5,00 5,19 103,80 5,19 100,001 52000

HIERBAS ARGUIŃARIZ 1.015,00 1.015,00 1.001,88 98,71 1.001,88 100,001 55430
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Ejercicio 2016

LISTADO DETALLADO DEL PRESUPUESTO

31/12/2016

INGRESOS

FechaAYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO

Criterios de Selección:           Intervalo

PROVISIONAL

Previsiones
Iniciales

DescripciónCódigo Modificación Previsiones 
Definitivas

% Pendientes%Cobros
Derechos 

Reconocidos 
Netos

Partida

ADJUDICACIÓN PALOMERAS ARGUIŃARIZ 10.871,23 10.871,23 10.863,66 99,93 10.863,66 100,001 55450

100,0011.870,7399,8311.870,7311.891,2311.891,23TOTAL  1 5

DERRAMA COTO DE CAZA VALDEMAŃERU 3.200,00 3.200,00 3.200,27 100,01 3.200,27 100,001 76220

100,003.200,27100,013.200,273.200,003.200,00TOTAL  1 7

REMANENTE DE TESORERIS 29.758,59 29.758,591 87000

29.758,5929.758,59TOTAL  1 8

29.758,59 105.461,44 81.424,63 79.844,33 1.580,3077,21 98,0675.702,85TOTAL  1

2Página:



Ejercicio 2016

LISTADO DETALLADO DEL PRESUPUESTO

31/12/2016

GASTOS

FechaAYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO

Criterios de Selección:           Intervalo

PROVISIONAL

Previsiones
Iniciales

DescripciónCódigo Modificación Previsiones 
Definitivas

% Pendientes%Pagos
Obligaciones 
Reconocidas 

Netas

Partida

INTERESES PRESTAMO 1.624,81 -790,07 834,74 834,74 100,00 834,74 100,001 0110 31000

100,00834,74100,00834,74834,74-790,071.624,81TOTAL  1 0 3

REDUCCION LIMITE CREDITO 4.407,43 4.407,431 0110 9130000

PRESTAMO CAJA RURAL 2.871,54 30.140,38 33.011,92 33.029,68 100,05 33.029,68 100,001 0110 9130001

100,0033.029,6888,2733.029,6837.419,3530.140,387.278,97TOTAL  1 0 9

TOTAL  1 0 29.350,31 38.254,09 33.864,4288,52 100,0033.864,428.903,78

TRAMITACIONES URBANISTICAS 1.500,00 1.500,00 248,05 16,54 248,05 100,001 1510 22706

REPARACION CALLES Y MOBILIARIO URBANO 1.000,00 1.000,00 902,66 90,27 902,66 100,001 1533 2100001

ELECTRICIDAD SUBIDA AGUA 180,00 180,00 212,28 117,93 179,66 84,63 32,621 1611 2210002

ALUMBRADO PUBLICO ARGUIŃARIZ 1.400,00 1.400,00 1.352,59 96,61 1.220,86 90,26 131,731 1650 2210001

MNTO ALUMBRADO PUBLICO ARGUIŃARIZ 400,00 400,00 322,16 80,54 322,16 100,001 1650 22720

ARBOLADO PARQUES 200,00 200,001 1710 2100001

94,592.873,3964,913.037,744.680,004.680,00 164,35TOTAL  1 1 2

ORVE 400,00 400,00 580,70 145,18 514,02 88,52 66,681 1510 48200

88,52514,02145,18580,70400,00400,00 66,68TOTAL  1 1 4

BIENES DE USO PUBLICO ARGUIŃARIZ 1.000,00 1.000,00 527,56 52,76 527,561 1500 6090001

BIENES DE USO PUBLICO ECHARREN 3.000,00 3.000,00 3.076,14 102,54 3.076,14 100,001 1500 6090002

BIENES DE USO PUBLICO GUIRGUILLANO 1.000,00 1.000,001 1500 6090003

85,363.076,1472,073.603,705.000,005.000,00 527,56TOTAL  1 1 6

OBRA ABASTECIMIENTO AGUA SCPSA 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 5.000,00 100,001 1611 76300

100,005.000,00100,005.000,005.000,005.000,00TOTAL  1 1 7
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Ejercicio 2016

LISTADO DETALLADO DEL PRESUPUESTO

31/12/2016

GASTOS

FechaAYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO

Criterios de Selección:           Intervalo

PROVISIONAL

Previsiones
Iniciales

DescripciónCódigo Modificación Previsiones 
Definitivas

% Pendientes%Pagos
Obligaciones 
Reconocidas 

Netas

Partida

TOTAL  1 1 15.080,00 11.463,55 758,5981,05 93,7912.222,1415.080,00

MANCOMUNIDAD SERVICIOS SOCIALES 2.000,00 2.000,00 2.015,84 100,79 1.007,92 50,00 1.007,921 2311 46300

50,001.007,92100,792.015,842.000,002.000,00 1.007,92TOTAL  1 2 4

TOTAL  1 2 2.000,00 1.007,92 1.007,92100,79 50,002.015,842.000,00

FIESTAS 1.200,00 1.200,00 613,50 51,13 613,50 100,001 3380 22620

100,00613,5051,13613,501.200,001.200,00TOTAL  1 3 2

SUBVENCION CERO A TRES 1.000,00 1.000,00 1.007,29 100,73 1.007,29 100,001 3231 46210

ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES 80,00 80,00 52,00 65,00 52,00 100,001 3260 48200

ESCUELA DE MUSICA 800,00 800,00 723,00 90,38 723,00 100,001 3261 48200

100,001.782,2994,801.782,291.880,001.880,00TOTAL  1 3 4

TOTAL  1 3 3.080,00 2.395,7977,79 100,002.395,793.080,00

ACONDICIONAMIENTO PISTAS FORESTALES 10.000,00 10.000,001 4140 2100002

10.000,0010.000,00TOTAL  1 4 2

APORTACION CONSORCIO ZONA MEDIA 470,00 470,00 470,42 100,09 470,42 100,001 4320 46700

100,00470,42100,09470,42470,00470,00TOTAL  1 4 4

TOTAL  1 4 10.470,00 470,424,49 100,00470,4210.470,00

RETRIBUCIONES DE CARGOS ELECTOS 4.196,44 4.196,44 4.276,16 101,90 4.276,16 100,001 9120 10000

CUOTA DE MONTEPIOS Y AYUDA FAMILIAR 1.644,66 1.644,66 1.518,90 92,35 1.518,90 100,001 9200016004

100,005.795,0699,215.795,065.841,105.841,10TOTAL  1 9 1

DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 1.461,23 1.461,231 9200021200

MATERIAL ORDINARIO DE OFICINA 400,00 400,00 223,97 55,99 223,97 100,001 920002200001
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Ejercicio 2016

LISTADO DETALLADO DEL PRESUPUESTO

31/12/2016

GASTOS

FechaAYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO

Criterios de Selección:           Intervalo

PROVISIONAL

Previsiones
Iniciales

DescripciónCódigo Modificación Previsiones 
Definitivas

% Pendientes%Pagos
Obligaciones 
Reconocidas 

Netas

Partida

ELECTRICIDAD AYUNTAMIENTO 500,00 500,00 508,40 101,68 508,40 100,001 920002210004

ELECTRICIDAD CASA (CONCEJO) ARGUIŃARIZ 80,00 80,00 70,67 88,34 54,50 77,12 16,171 920002210006

AGUA CASA CONCEJO ARGUIŃARIZ 160,00 160,00 179,72 112,33 112,12 62,39 67,601 920002210100

RECIBOS AGUA 160,00 160,00 46,73 29,21 46,73 100,001 920002210101

PRODUCTOS DE LIMPIEZA 55,00 55,00 40,65 73,91 40,65 100,001 9200022110

COMUNICACIONES 1.100,00 1.100,00 525,09 47,74 525,09 100,001 9200022200

PRIMAS SEGUROS 1.575,00 1.575,00 1.594,40 101,23 1.594,40 100,001 9200022400

ATENCIONES PROTOCOLARIAS 100,00 100,00 90,00 90,00 90,00 100,001 9200022601

PRENSA, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 300,00 300,001 9200022602

JURIDICOS CONTENCIOSOS 300,00 300,00 27,74 9,25 27,74 100,001 9200022604

RECOGIDA BASURAS ARGUIŃARIZ 120,00 120,00 122,88 102,40 78,29 63,71 44,591 920002270001

RECIBOS DE BASURAS 400,00 400,00 694,46 173,62 694,46 100,001 920002270002

MINUTAS, ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 1.000,00 1.000,00 9,47 0,95 9,47 100,001 9200022706

ASESORIA LABORAL 115,00 115,00 93,32 81,15 93,32 100,001 9200022770

MANTENIMIENTO LOPD 151,25 151,251 9200022799

LOCOMOCION CARGOS ELECTOS 200,00 200,001 9200023000

HERRAMIENTOS Y UTILLAJES 50,00 50,00 14,70 29,40 14,70 100,001 9220 21300

COMISIONES Y GASTOS  BANCOS 167,00 167,00 153,03 91,63 143,03 93,47 10,001 9310 22630

TRACASA, MANTE. Y PONENCIA VALORACION 1.000,00 1.000,00 3.617,67 361,77 3.617,671 9320 22706

GASTOS GESTION IMPUESTOS 80,00 80,00 470,27 587,84 470,27 100,001 9340 22708

55,724.727,1489,548.483,179.474,489.474,48 3.756,03TOTAL  1 9 2
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Ejercicio 2016

LISTADO DETALLADO DEL PRESUPUESTO

31/12/2016

GASTOS

FechaAYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO

Criterios de Selección:           Intervalo

PROVISIONAL

Previsiones
Iniciales

DescripciónCódigo Modificación Previsiones 
Definitivas

% Pendientes%Pagos
Obligaciones 
Reconocidas 

Netas

Partida

FNMC 40,00 40,00 40,00 100,00 40,00 100,001 9200048200

FONDO DE COOP AL DESARROLLO FNMC 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 1.000,00 100,001 9250 48200

AGRUPACION ADMINISTRATIVA VALDEMAŃERU 18.913,49 18.913,49 18.913,49 100,00 18.913,49 100,001 9430 46900

100,0019.953,49100,0019.953,4919.953,4919.953,49TOTAL  1 9 4

MOBILIARIO OFICINA 400,00 408,28 808,28 808,28 100,00 808,28 100,001 9200062500

CREACION PÁGINA WEB AYTO. 500,00 500,00 532,40 106,48 532,40 100,001 9200064100

100,001.340,68102,481.340,681.308,28408,28900,00TOTAL  1 9 6

TOTAL  1 9 408,28 36.577,35 31.816,37 3.756,0397,25 89,4435.572,4036.169,07

29.758,59 105.461,44 86.541,01 81.018,47 5.522,5482,06 93,6275.702,85TOTAL  1
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Detallado de Gastos por Partida con subtotales por Bolsa de Vinculación 

AYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO Ejercicio: 2016 Fecha: 31/12/2016

Presupuesto

2016

Criterios de Selección : PROVISIONAL

ModificacionesPrevisiones 
InicialesOrg. Eco.Func.

Previsiones 
Definitivas

Obligaciones 
Reconocidas Netas %Pagos% PendientesDescripción

Bolsa de Vinculación : 1    30    
INTERESES PRESTAMO 1.624,81 100,00834,74100,00834,74834,74-790,07310000110 1    

1.624,81 -790,07 834,74 834,74834,74 100,00100,00Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    90    
REDUCCION LIMITE CREDITO 4.407,43 4.407,4391300000110 1    

PRESTAMO CAJA RURAL 2.871,54 100,0033.029,68100,0533.029,6833.011,9230.140,3891300010110 1    

7.278,97 30.140,38 33.029,68 33.029,6837.419,35 100,0088,27Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    21    
TRAMITACIONES URBANISTICAS 1.500,00 100,00248,0516,54248,051.500,00227061510 1    

REPARACION CALLES Y MOBILIARIO URBANO 1.000,00 100,00902,6690,27902,661.000,0021000011533 1    

ELECTRICIDAD SUBIDA AGUA 180,00 32,6284,63179,66117,93212,28180,0022100021611 1    

ALUMBRADO PUBLICO ARGUIŃARIZ 1.400,00 131,7390,261.220,8696,611.352,591.400,0022100011650 1    

MNTO ALUMBRADO PUBLICO ARGUIŃARIZ 400,00 100,00322,1680,54322,16400,00227201650 1    

ARBOLADO PARQUES 200,00 200,0021000011710 1    

4.680,00 3.037,74 2.873,394.680,00 164,3594,5964,91Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    41    
ORVE 400,00 66,6888,52514,02145,18580,70400,00482001510 1    

400,00 580,70 514,02400,00 66,6888,52145,18Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    61    
BIENES DE USO PUBLICO ARGUIŃARIZ 1.000,00 527,5652,76527,561.000,0060900011500 1    

BIENES DE USO PUBLICO ECHARREN 3.000,00 100,003.076,14102,543.076,143.000,0060900021500 1    

BIENES DE USO PUBLICO GUIRGUILLANO 1.000,00 1.000,0060900031500 1    

5.000,00 3.603,70 3.076,145.000,00 527,5685,3672,07Total Bolsa
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Detallado de Gastos por Partida con subtotales por Bolsa de Vinculación 

AYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO Ejercicio: 2016 Fecha: 31/12/2016

Presupuesto

2016

Criterios de Selección : PROVISIONAL

ModificacionesPrevisiones 
InicialesOrg. Eco.Func.

Previsiones 
Definitivas

Obligaciones 
Reconocidas Netas %Pagos% PendientesDescripción

Bolsa de Vinculación : 1    71    
OBRA ABASTECIMIENTO AGUA SCPSA 5.000,00 100,005.000,00100,005.000,005.000,00763001611 1    

5.000,00 5.000,00 5.000,005.000,00 100,00100,00Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    42    
MANCOMUNIDAD SERVICIOS SOCIALES 2.000,00 1.007,9250,001.007,92100,792.015,842.000,00463002311 1    

2.000,00 2.015,84 1.007,922.000,00 1.007,9250,00100,79Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    23    
FIESTAS 1.200,00 100,00613,5051,13613,501.200,00226203380 1    

1.200,00 613,50 613,501.200,00 100,0051,13Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    43    
SUBVENCION CERO A TRES 1.000,00 100,001.007,29100,731.007,291.000,00462103231 1    

ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES 80,00 100,0052,0065,0052,0080,00482003260 1    

ESCUELA DE MUSICA 800,00 100,00723,0090,38723,00800,00482003261 1    

1.880,00 1.782,29 1.782,291.880,00 100,0094,80Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    24    
ACONDICIONAMIENTO PISTAS FORESTALES 10.000,00 10.000,0021000024140 1    

10.000,00 10.000,00Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    44    
APORTACION CONSORCIO ZONA MEDIA 470,00 100,00470,42100,09470,42470,00467004320 1    

470,00 470,42 470,42470,00 100,00100,09Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    19    
RETRIBUCIONES DE CARGOS ELECTOS 4.196,44 100,004.276,16101,904.276,164.196,44100009120 1    

CUOTA DE MONTEPIOS Y AYUDA FAMILIAR 1.644,66 100,001.518,9092,351.518,901.644,6616004920001    
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Detallado de Gastos por Partida con subtotales por Bolsa de Vinculación 

AYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO Ejercicio: 2016 Fecha: 31/12/2016

Presupuesto

2016

Criterios de Selección : PROVISIONAL

ModificacionesPrevisiones 
InicialesOrg. Eco.Func.

Previsiones 
Definitivas

Obligaciones 
Reconocidas Netas %Pagos% PendientesDescripción

5.841,10 5.795,06 5.795,065.841,10 100,0099,21Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    29    
DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 1.461,23 1.461,2321200920001    

MATERIAL ORDINARIO DE OFICINA 400,00 100,00223,9755,99223,97400,002200001920001    

ELECTRICIDAD AYUNTAMIENTO 500,00 100,00508,40101,68508,40500,002210004920001    

ELECTRICIDAD CASA (CONCEJO) ARGUIŃARIZ 80,00 16,1777,1254,5088,3470,6780,002210006920001    

AGUA CASA CONCEJO ARGUIŃARIZ 160,00 67,6062,39112,12112,33179,72160,002210100920001    

RECIBOS AGUA 160,00 100,0046,7329,2146,73160,002210101920001    

PRODUCTOS DE LIMPIEZA 55,00 100,0040,6573,9140,6555,0022110920001    

COMUNICACIONES 1.100,00 100,00525,0947,74525,091.100,0022200920001    

PRIMAS SEGUROS 1.575,00 100,001.594,40101,231.594,401.575,0022400920001    

ATENCIONES PROTOCOLARIAS 100,00 100,0090,0090,0090,00100,0022601920001    

PRENSA, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 300,00 300,0022602920001    

JURIDICOS CONTENCIOSOS 300,00 100,0027,749,2527,74300,0022604920001    

RECOGIDA BASURAS ARGUIŃARIZ 120,00 44,5963,7178,29102,40122,88120,002270001920001    

RECIBOS DE BASURAS 400,00 100,00694,46173,62694,46400,002270002920001    

MINUTAS, ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 1.000,00 100,009,470,959,471.000,0022706920001    

ASESORIA LABORAL 115,00 100,0093,3281,1593,32115,0022770920001    

MANTENIMIENTO LOPD 151,25 151,2522799920001    

LOCOMOCION CARGOS ELECTOS 200,00 200,0023000920001    

HERRAMIENTOS Y UTILLAJES 50,00 100,0014,7029,4014,7050,00213009220 1    

COMISIONES Y GASTOS  BANCOS 167,00 10,0093,47143,0391,63153,03167,00226309310 1    

TRACASA, MANTE. Y PONENCIA VALORACION 1.000,00 3.617,67361,773.617,671.000,00227069320 1    

GASTOS GESTION IMPUESTOS 80,00 100,00470,27587,84470,2780,00227089340 1    

9.474,48 8.483,17 4.727,149.474,48 3.756,0355,7289,54Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    49    
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Detallado de Gastos por Partida con subtotales por Bolsa de Vinculación 

AYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO Ejercicio: 2016 Fecha: 31/12/2016

Presupuesto

2016

Criterios de Selección : PROVISIONAL

ModificacionesPrevisiones 
InicialesOrg. Eco.Func.

Previsiones 
Definitivas

Obligaciones 
Reconocidas Netas %Pagos% PendientesDescripción

FNMC 40,00 100,0040,00100,0040,0040,0048200920001    

FONDO DE COOP AL DESARROLLO FNMC 1.000,00 100,001.000,00100,001.000,001.000,00482009250 1    

AGRUPACION ADMINISTRATIVA VALDEMAŃERU 18.913,49 100,0018.913,49100,0018.913,4918.913,49469009430 1    

19.953,49 19.953,49 19.953,4919.953,49 100,00100,00Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    69    
MOBILIARIO OFICINA 400,00 100,00808,28100,00808,28808,28408,2862500920001    

CREACION PÁGINA WEB AYTO. 500,00 100,00532,40106,48532,40500,0064100920001    

900,00 408,28 1.340,68 1.340,681.308,28 100,00102,48Total Bolsa

0,9482,06 5.522,54105.461,44 81.018,4786.541,0129.758,5975.702,85TOTAL
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